

ORDER CONFIRMATION

Customer address
Scr-Sibelco NV
Plantin En Moretuslei 1 A
B-2480 ANTWERPEN

Billing address
Scr-Sibelco NV
Plantin En Moretuslei 1 A
B-2480 ANTWERPEN

VAT BE0404679941

Delivery address
Sibelco Dessel
2243511-132-3AK-ADP
De Zate 1
B-2480 DESSEL

| | |
|----------------------------|---------------------|
| Your order | 2243511-132-3AK-ADP |
| Your contact person | |
| Your order date | 2019-07-09 |

Requested delivery date 2019-07-25
Incoterm DDP DESSEL

Our order nr. 200351723
Order date 2019-07-11
Payment Terms 60 Days invoice date
Customer Number 14489

Our Contact BE AIC-Zav plt optim
Tel / Fax 32 (0)2 718 63 11 /
32 (0)2 718 66 66
Email Business.support.el@nl.abb.com

The standard terms and conditions of ABB are applicable for all your orders with ABB.
Your standard terms and conditions are explicitly rejected and not applicable, unless previously agreed in a written format are again enclosed with this order confirmation. For return shipments please contact ABB to obtain a RMA reference.

| Pos | Mat. nr Description | Quantity | Unit | Unit price | | Gross amount | Net total |
|--------|---|----------|---------------------|------------|-----|--------------|-----------|
| 000010 | 3BSE022366R1 CI801 PROFIBUS FCI S800 COM. INTERFACE Delivery | 4 PC | EUR | 326,11 | EUR | 1.304,44 EUR | 1.304,44 |
| | | Date | 2019-07-25 Expected | | | | |
| 000020 | 3BSE030220R1 CI854AK01 PROFIBUS- DP/V1 INTERFACE Delivery | 1 PC | EUR | 1.297,48 | EUR | 1.297,48 EUR | 1.297,48 |
| | | Date | 2019-07-25 Expected | | | | |
| | PACKAGE INCLUDING: -CI854, COMMUNICATION INTERFACE -TP854, BASEPLATE, WIDHT=60 MM | | | | | | |
| 000030 | 3BSE008508R1 DI810 DIGITAL INPUT 24VDC 2X8CH Delivery | 3 PC | EUR | 171,81 | EUR | 515,43 EUR | 515,43 |
| | | Date | 2019-07-25 Expected | | | | |
| | DIGITAL INPUT 2*8 CHANNELS. 24VDC. RATED ISOLATION 50V. | | | | | | |

ORDER CONFIRMATION

| Pos | Mat. nr Description | Quantity | Unit | Unit price | | Gross amount | Net total |
|------------------------------|--|----------|------|------------|---------------------|--------------|------------|
| 000040 | 3BSE008510R1 DO810 DIGITAL OUTPUT 24VDC Delivery | 2 | PC | EUR | 204,75 | EUR | 409,50 EUR |
| | | | | Date | 2019-07-25 Expected | | 409,50 |
| | SHORT CIRCUIT PROOF, RATED ISOLATION 50V | | | | | | |
| 000050 | 3BSE013230R1 TU810V1 COMPACT MTU Delivery | 5 | PC | EUR | 77,84 | EUR | 389,20 EUR |
| | | | | Date | 2019-07-25 Expected | | 389,20 |
| | 2x8 SIGNAL TERMINALS RATED ISOLATION 50V | | | | | | |
| VAT Excluded total net value | | | | | | EUR | 3.916,05 |

Thank you for your order. We will process it with the utmost care.

Please mention our order number in all correspondence.

For possible return of products please contact our contactperson in advance.

ABB N.V.
Hoge Wei 27
B-1930 Zaventem
België

Tel. +32 (0)2 7186311
Fax +32 (0)2 7186666
Maatschappelijke zetel - Siège Social: ABB N.V.
Hoge Wei 27, 1930 Zaventem

T.V.A. - B.T.W. BE0406.291.923
RPR Brussels
Reg.Ondern. 03.00.9.3
EORI - BE0406291923

IBAN DE74 5007 0010 0850 9846 00(EUR/USD)
BIC DEUTDEFF